I
 ri, 	d 	rns FcLk.) Pgina 1 de 2

I TERMO ADITIVO CONTRATIJAL - CPS N°. 075/2021
CONTRATO DE GsiAo N°. 08/2021 -SES/GO

SERVIçOS DE VIGILANCIA ARMADA

INSTITUTO DE PLANEJAMENTO E GESTAO DE SERVIOS ESPECIALIZADOS - IPGSE, pessoa
jurIdica de direito privado na forma de associacão civil sern fins lucrativos, qualificada como
Organizaço Social de Saüde no Estado de Goiás através do Decreto Estadual n9. 9.758 de 30
de novembro de 2020, inscrita no CNPJ/MF n2. 18.176.322/0002-32, corn sede filial na Rua
Ismael Dias do Prado, n2. 14, Qd. 21, Lt. 05, Parque Hesidencial Isaura, Santa Helena de Gois
(GO), CEP 75.920-000, neste ato representado por seu Diretor Presidente e Superintendente
Geral EDUARDO PEREIRA RIBEIRO, conforme disposiçôes estatutárias da entidade, doravante
denorninado "CONTRATANTE" ou "IPGSE".

EXATA VIGILANCIA PATRIMONIAL EIRELI, pessoa jurIdica de direito privado, inscrita no
CNPJ/MF n2. 10.859.691/0001-37, sediada na Rua C-139, n2. 1011, Qd. 338, Lt. 03, Jardim
America, na cidade de Goiânia, Estado de Goiás, CEP 74275-070, Telefone (62) 3921-2401,
neste ato representado por seu proprietrio LUIZ FERNANDO LEITE, brasileiro, empresário,
regularmente inscrito no CPF n2. 904.813.561-34 e RG n2. 4.240.616-DGPC/GO, residente e
domiciliado no municIpio de Rio Verde - Gois, a seguir denominada "CONTRATADA".

Considerando que as partes acima qualificadas firmaram instrumento contratual para
execuço de servicos visando atender as necessidades do Hospital Estadual de Urgências da
Regio Sudoeste Dr. Albanir Faleiros Machado (HURSO), cuja gesto, operacionalizaçâo e
execuco so de responsabilidade do IPGSE, conforme Contrato de Gesto n2. 08/2021-
SES/GO firmado corn o Estado de Goiás, por intermédio da Secretaria de Estado de Saüde;

Considerando a instalação da filial do IPGSE em Santa Helena de Goiás (GO), municIpio onde
está localizada a unidade hospitalargerida HURSO;

1. Pelo presente instrumento, as partes acima quatificadas tern entre si justas e acertadas o
presente termo aditivo contratual e, corn fundarnento nos Considerandos, pactuam a
retificaçâo da seguinte cláusula do instrumento contratual originário:

Onde se Iê no "Cabeçalho":
	 Leia-se no "Cabe ca/ho".

INSTITUTO DE PLANEJAMENTO E GESTAO DE INSTITUTO DE PLANEJAMENTO E GESTAO DE
SERVIOS ESPECIALIZADOS - IPGSE, pessoa SER OS ESPECIALIZADOS - IPGSE, pessoa
juridica de direito privado na forma de j Idico de direito privado na forma de assoaco

Rua Avelino de Fana, n° 200 -c6r Centro - Rio Verde, Estado de Goiás

75.901-140

Página 2 de 2

associaço civil sern fins lucrativos, qualificada civil sern fins lucrativos, qualificada como
corno Organizaço Social de Saüde no Estado Organização Social de Saide no Estado de Goiás
de Goiás através do Decreto Estadual n9. 9.758 através do Decreto Estadual n9. 9.758 de 30 de
de 30 de novembro de 2020, inscrita no novembro de 2020, inscrita no CNPJ/MF n.
CNPJ/MF 0. 18.176.322/0001-51, corn sede na 18.176.322/0002-32, corn sede filial na Rua
Rua Avelino de Faria, n2. 200, Setor Central, Rio Ismael Dias do Prado, 01. 14, Qd. 21, It. 05,
Verde-GO, CEP 75.901-140, neste ato I Parque Residencial tsaura, Santa Helena de Goiás
representado por seu Diretor Presidente e (GO), CEP 75.920-000, neste ato representado por
Superintendente Geral EDUARDO PEREIRA seu Diretor Presidente e Superintendente Geral
RIBEIRO, conforme disposicöes estatutárias da EDUARDO 	PEREIRA 	RIBEIRO, 	conforme
entidade. 	 disposiçöes estatutárias da entidade, doravante

- 	 denominado "CONTRATANTE" ou "IPGSE".

2. Ficam ratificadas todas as demais cláusul.s e coidicöes do instrumento contratual ora
alterado.

Para firmeza e coma prova de haver entre si, justos e avençados, e depois de lido e achado
conforme, as partes assinam a presente termo aditivo contratual, em 02 (duas) vias de igual
teor e forma, e subscritas também par 02 (duas) testemunhas.

Santa Helena de Goiás (GO), 21 de julho de 2021.

LUIZ FER N 0 LEITE
EXATA VIGILANCIA PATRIMONIAL EIRELI

CONTRATADA

Testem u n ha 1 	 ., 1O/rJ 	42 Qiur0—
Nome I CPF: Li9 	o'I 	 3L5
Testemunha 2:

Name I CP F:44~91
é41l)i 3

64 	c.4i'-i

Rua Avelino de Faria, n° 200 Setor Centro - Rio Verde, Estado de Goiás

CEP: 75.901-140